Atencios

4411"  RADA BERNABÉ

•

PEDRO FELÍCIO
PROT:0000002274/2016

 25/08/2016 13:22

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 645/2016 	 em 22 de agosto de 2016
ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 238/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos o Oficio n° 482/2016, de Vossa Excelência,
encaminhando cópia cio REQUERIMENTO N° 238/2016, de autoria do Vereador

Reginaldo Fernando Pereira. Referida propositura requisita informações sobre a não
pavimentação na Avenida Vitória Régia, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 177/2016
do Secretário Adjunto de Obras e Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Voss.. xcelência os protestos de
estima e distinto apreço.

P eito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

AR MILTON LOTJ NIOR
Secretário de Obras

Prefeitura Municipal de Birigui
Estado de São Paulo

CNPJ 46 151 718/0001 - 80

Secretaria de Obras

MEMORANDO N2 177/2016 — 1808/2016

Da: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Ofício n2  482/2016 e Requerimento n 2

 232/2016, da Câmara Municipal de Birigui, temos a informar que:
1. Por falta de recursos financeiros.
a Necessitamos de recursos financeiros.
3. Sim. Aguardando prazo conforme a Lei Municipal.
4. Em virtude da crise financeira vivenciada por este município, não temos

previsão para a realização desta obra.

Atenciosamente,

ENG2  ALEXANDRE JOSÉ S. LASILA
Secretário Adjunto de Obras

	Page 1
	Page 2